
 
 

UCHWAŁA NR 885/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego 
z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 r. (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548)  Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 363



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 885/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 29 grudnia 2023 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 774 153,00 0,00 5 774 153,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 531 453,00 0,00 5 531 453,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 613 731,22 57,37 613 788,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 372,38 -57,37 158 315,01 

758   Różne rozliczenia 2 758 082,98 -5 880,00 2 752 202,98 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 758 082,98 -5 880,00 2 752 202,98 

  4810 Rezerwy 2 410 182,98 -5 880,00 2 404 302,98 

801   Oświata i wychowanie 22 886 408,78 5 880,00 22 892 288,78 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 249 807,34 0,00 2 249 807,34 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 219,84 -2 900,00 178 319,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 292,74 -1 000,00 304 292,74 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 446 905,16 3 900,00 1 450 805,16 

 80115  Technika 5 497 767,46 0,00 5 497 767,46 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 080,00 452,00 11 532,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 555,00 -902,00 7 653,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 142,21 450,00 2 592,21 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 821 408,42 0,00 5 821 408,42 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 290,61 1 872,00 9 162,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 057,62 -1 872,00 83 185,62 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 080 548,08 5 880,00 2 086 428,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299 472,24 600,00 300 072,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 350,59 180,00 33 530,59 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 479 474,59 5 100,00 1 484 574,59 

852   Pomoc społeczna 8 866 129,00 0,00 8 866 129,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 689 814,00 0,00 7 689 814,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 730 018,00 21 265,00 4 751 283,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 299 380,00 -8 553,00 290 827,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 847 785,00 2 577,00 850 362,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 684,00 181,00 85 865,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 363



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 411 891,00 -15 476,00 396 415,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 47 008,00 6,00 47 014,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 856 497,47 0,00 4 856 497,47 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 480 232,31 0,00 480 232,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 542,09 9 094,71 254 636,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 623,00 -7 574,00 38 049,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -1 520,71 98 479,29 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 381 596,27 0,00 8 381 596,27 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 072 619,00 0,00 5 072 619,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 431 109,23 -11 500,00 1 419 609,23 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 606 432,74 11 500,00 1 617 932,74 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 543 600,42 0,00 1 543 600,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 344,66 467,77 21 812,43 

  4260 Zakup energii 16 949,00 -298,43 16 650,57 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 516,00 -2,00 514,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 469,00 -167,34 22 301,66 

         
Razem: 132 082 107,04 0,00 132 082 107,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 363


	UCHWAŁA NR 885/2023 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-01-10T14:01:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




